
 

 

UCHWAŁA NR VIII/139/24 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVI/498/22 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Samorządowy Żłobek w Siechnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) w związku z art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/498/22 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Samorządowy Żłobek w Siechnicach ze zmianami (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3807 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. uchwały ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku utworzonym przez 

Gminę Siechnice, w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1500,00 zł miesięcznie za jedno 

dziecko.”. 

2. Po § 3 wprowadza się § 3a o następującym brzmieniu: 

„§ 3a. 1. Rodzicom, którzy: 

1) pobierają rodzinny kapitał opiekuńczy zgodnie z ustawą z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym 

kapitale opiekuńczym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 883) lub 

2) nie są uprawnieni do świadczenia „aktywnie w żłobku” na podstawie ustawy z dnia 15 maja 2024 r. 

o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka „aktywny rodzic” 

(Dz. U. poz. 858), przysługuje zwolnienie częściowe w wysokości 65% opłaty stałej, o której mowa 

w § 1 ust. 1. 

2. Rodzice, którzy chcą skorzystać ze zwolnienia, o którym mowa w ust. 1, zobowiązani  

są do złożenia do Dyrektora Samorządowego Żłobka w Siechnicach wniosku o zwolnienie z opłaty 

oraz informację wydaną przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych, potwierdzającą odmowę przyznania 

świadczenia „aktywnie w żłobku” lub zaświadczenia wydanego przez Zakład Ubezpieczeń 

Społecznych o przyznaniu rodzinnego kapitału opiekuńczego, zgodnie z ustawą z dnia 17 listopada 

2021 r. o rodzinnym kapitale opiekuńczym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 883).”. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 listopada 2024 r.

Poz. 5590



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Miłosz Roman 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5590


		2024-11-13T11:06:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




